
Strojní kácení v TÚ Povrly-Děčín 1.TK     :   9.-13.1.

Strojní kácení v TÚ Děčín - Pr.Žleb 1.TK     :   16.1.

Výkony 

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem ha 6,000
ÚOŽI 2022

5904025110

Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 
m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo 
naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu 
výzisku a skládkovné.

km 9,000

5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 5 100,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ks 1,000

024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 0,000

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při 
velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

CELKEM

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za 

jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3255571

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f15f49b9-0a91-4dbf-931a-a1d3397210d1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.12.2022 11:00:02


		2022-12-22T10:00:25+0000




